
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

."DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA

MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

SITVIA FRANCISCA VERGARA MANRíQUEZ
Escuelo Boldomero Lillo D-ó84

Educodoro D¡ferenciol
40 hrs. cronológicqs semonoles FONDOS plE

I I de septiembre de 2015
27 de septiembre de 2015
Licencio Médicq de Doño Poolo Rocho Ascencio.
Reemplozo
MODELO - FONASA

Reguloricese y DesQnese docente poro lobores de
reemplozo.-

LOTA, 2 S ENE.2O16

DECRETO N"

Vistos:
Lo necesidod existenle por Licencio Medico presenlodo

por LA Educodoro Diferenciol de lo Escuelo Boldomero Lillo D-óg4, Doño poolo Rocho
Ascencio; Decreto DEM N'ó01 del 30 de septiembre de 20r5 que delego firmo bojo lo
fórmulo "por orden del señor Alcolde" D.F.L. N. I del r0.09.9ó ,,Eslolulo de los
Profesionoles de lo Educoción"; Resolución Exenfo N. i.ó00 de lo Controlorío Generol de
lo Repúblico; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l20 y ó3. de lo Lev N"
18.ó95 Orgónico Constiluc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:

REGUIARíCESE y DESíGNESE o to persono que se indico
poro cumplir lo función que se señolo:

(c)

PAGUESE lo onteriormente ¡ndicodo, de ocuerdo o lo
esloblecido en el D.F.L. N' 1 dei 10.09.9ó, "Estofufo de los profesionoles de lo Educoción,',
impulóndose o lo Cuento Presupuestorio 2lS 2 j 03 005. FONDOS plE.

REGULARíCESE, ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNiAUESE Y ARCHíVESE

CAO

- Interesodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personql.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.

p
P\


